

## pachet electric

I.D.: 43935421

---

Data publicarii	09.09.19	Coduri CPV	31527260-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.285,28 RON - 2.285,28 RON

---

Descriere: 1. 5 buc fotosenzorx16.81 ron/buc =84.05 ron 2. 1 buc nv novelite corp 1p65 2x18 x33.62 ron/buc =33.62 ron 3. 2 buc tub led 600mm x11.77 ron/buc =23.54 ron 4. 4 buc colier cablu x10ron/buc =40 ron 5. 100m cablu myym 3x1.5 x2.53 ron/m =253 ron 6. 4 buc cleme cib x8 ron/buc =32 ron 7. 1 buc abb sig tripolara 50a x79.84 ron/buc =79.84 ron 8. 5 buc schk 3p 40a x50.43 ron/buc =253.15 10. 22m cablu myym 5x6 x15.68 ron/buc =344.96 ron 11. 20 buc cib monofazat x7.57 ron/buc =151.40 ron 12. 20 buc cdd al 45 metalic x8.41 ron/buc =168.20 ron 13. 200 buc surub m8 x40 x0.41 ron/buc =82 ron 14. 110 m cablu myym 3x2.5 x4.12 ron/m =453.12 ron 15. 1 buc clema pahar x7 ron/buc =7 ron 16. 1 buc fotocelula 15 a x22 ron/buc =22 ron 17. 1 buc stecher x3.6 ron/buc =3.6 ron 18. 24 buc dibluri 8x140 x0.45 ron/buc 19. 1 buc intr. pt x8.40 ron/buc=8.40 ron 20. 10 buc bec led 20w x22.69 ron/buc =226.90 ron 21. 1 buc canal cablu x5 ron/buc =5 ron 22. 1 buc clema pahar x4.50 ron/buc =4.50 ron

---